orabit ad te omnis sanctus in tem-
pore opportuno. * Nam si pater,
filio peregre existente, & rem
impiè & inique agente, redeun-
tem iterum ad se naturali amo-
re prosequitur: quanto ma-
gis Deus omnium nostrum pa-
ter, omnem pœnitentem suffici-
piet in vlnis suis, cum sit singu-
lariter misericors? Non enim

Ezech. 18.
¶ 33.

mortem petit peccatoris, sed
magis ut conuertatur & viuat.

Quemadmodum etiam in eu-
angelio ab ipsa Domini voce
per parabolam de prodigo, &
postea pœnitente, instructi su-
mus, a patre cælesti recepto † in
cælis. Gaudet enim super om-
nem hominem agentem pœni-
tentiam. Pœnitentia insignis est
armatura, magna salutis via,

* hospitii regni cælorum dispen-
ſatrix, incorruptibilis viæ dux,

martyricorum certaminum æ-
quiparatio, ad Deum viam in-
dicans, & cum ipso nos esse fa-
ciens; humani generis baculus,
cadentium & lapsorum surre-
ctio. Beati qui hanc amplectun-
tur, & huic adhærent. Qui hanc
exercent, cum angelis vitam æ-
qualem ducunt, ab omni malo
declinant, & bonum faciunt.

Pœnitentia est coalumna & fa-
miliaris dilectionis, eleemosy-
næ, * ieiunii, abstinentiæ, tem-
perantia, probitatis, honestatis,

mansuetudinis: & ut verum
vno verbo dicam, * hæc omnia
pollet pœnitentia. Si quis au-
tem hanc contaminat & con-

temnit, non inter seruatos, sed
inter perditos numerandus est,
quorum vermis non moritur,
& ignis non extinguitur. A
quibus liberemur, digni habi-
ti promissi bonis misericordia

P P P P ij

* Gr. addit.

cæl. conci-

liatrix,

orationis,

mansuetudinis:

* Gr. addit.

omnia est

pœnit.

& miserationibus Christi Dei nostri. Haec a nobis prædicanter vir sanctissime, si forte fuerint, qui nos quoque infamare voluerint. Nouimus enim te singularem * admonitorem & cultorem euangelicarum & apostolicarum, canonicarumque iussionum. Quamobrem audacius quoque ad te ista scribimus, cupimusque ut ea monachis & ascetis, * virisque omnibus religiosis, cum quibus tibi commercium est, significes:

* Gr. rece-
ptaculum

* Gr. viris
que seculari-
ribus,

* Gr. addit.
si vero et-
iam libue-
rit, ostēdas.

* & vt in orationibus tuis cœlitatis nostri memor sis, obnixerogamus, quo ex circumstantibus nos vndeque malis tandem aliquando liberemur. Vrgent enim & intus & extra insultationes, a quibus misericordia Dei sumus liberati, & posthac quoque nos euasuros confidimus. Quamobrem iterum atque iterum dicimus, ora, precare o amice vir Dei & noster, imo potius pater: scimus enim quod affectu eo erga nos affectus es, quo pater erga liberos suos. Deus pacis, qui & remota & propinqua ad se conuocat, vitam nostram in pace conservet, & omnes illos qui eum colunt & admirantur, nomenque illius inuocant, saluos faciat intercessione & precibus dominæ nostræ sanctæ Dei genitricis, & omnium sanctorum. Amen. Omnes fratres qui ad vos peruenient, nostro nomine salutes velim, vt & ipsi vobiscum pro nobis orient.